
Ulykke s-øvelse
endte med ulykke

SANDEFJ ORD — En Piper Colt tilhørende Sande-
fjord Flyklubb med to mann ombord havarer te på
it jo rde på Skjelland i Andebu søndag formid dag.
Fly ve ren hadde motorvanskeli gheter , og hadde sett
;egr ut et gunsti g jor de å gå ned på , men nådde det
kke . Det tok bakken ca. 10 meter fra jor dekant en,
>tøtte mot en liten voll ved begynnelsen av jor det ,
>£ gjor de kolbøtt e. De to i flyet ble bare lettere skadd.

Flye t var med i et større opp-
egg i forbindelse med en Rod e
Cors -ovelse i nærheten. , — en fin-
ert f ly ulykke . Pi per Colfen som
ile fort av ingeniør Arve Casper -
en , Tonsb erg, hadde som passasjer
orm annen i Rød e Kors-avdelingen

Sandef jord , Jan Olsen , og de
kulle lokalisere stedet hvor den
in gerte ulykken hadde skjedd.
)ette var netto pp lokalisert , da
lotor en begynte å fuske , og fly-
eren hadde bare å forsøke å, sette
lyet ned på det best egnede stedet
nærheten . Han forsøkte å vinne

å nie-get høyde som mulig mens
et ennå var kraft i motoren , og
orsokte med alle midler å få den
il å gå skikkelig igjen . Det var
nidlfrtid håpløst , Casp ersen så seg
t et jord e som det ville være
mlig: å gå ned på . Et virvar av
elefou - og lysstolper og ledninger
ekket området , men han faai t en
itea flekk hvor der skulle være
nuli ghet er. Han måtte holde flyet
>ara l]elt med oe like ved siden av

en høyspentl edning, og 200 meter
lenger bor tenfor nødland jngsplassen
krysse t en anne n høyspentlinje
flyets r etning.

Flyet ble temmelig ram ponert ,
men flygeren slapp med en hjern e-
rystels e og Røde Kors-formann en
med et brukke t ribben .

Denne ulykke n er den tredje på
kort tid med småfly. Hav arikomm i-
sjonen kom til åstedet i dag .

(VG privat. )
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Bildet viser situasj onen ca. 1 minutt etter ulykken. Det er passa sj eren, Røde Kors -J ormanneni Sandefj ord Jan Olsen som hjelpes bort f ra  f l y et, man var naturlig nok redd for eksplosjoneller brann.

Un dersøkelse viser behov for
broforb indelse over Oslofjorden
I dag — til reg ionalpla nkomiteen

for Oslo-området s årsm ote i Oslo
Rådh us — og bar e kort tid etter
at den store regionalplan en ble lagt
fram , ka n komiteens kontor legge
fra m en omfatte nde nærin gsgeo-
gr rafisk under søkelse som sikkert vil
få betydning for en vurdering av
fre mtidens utvikling .

Denne unders økelsen som har
vært ledet av dr . Magne Helvig ,
omfatter hele Oslofjord-området fra

svenskegrensen i Øst til Skien- millioner i dett *
Porsgrunn -distrikte t i vest.

Det slås fast at dette tettest be-
folkede str øk i landet også vil få
den raskeste og mest markerte ut-
vikling i årene som kommer.

Ovei halvparten av industrien og
over €0 prosent av den samlede
handels- og forretnings virksomhet
ligger i dett e område som, er bare
ti prosent av landets samlede are al .

Befolkningsmengden i dag er 1.5

millioner i dette området , og til for å øke kontakten mellom de lett
1980 vil tallet ha steget til nesten befolked e område r på øct og vest-
Lo millioner. I år 2000 regner man siden .
med at tallet er blitt 2.5 millioner.

Unders økelsen forteller orn en øk-
ende urbanisering , altså en kon-
sentras jon av bosetning i byom-
råd er , og en økning i antall syssel-
satte i serviceyrkene. Tallene vil sti-
ge i frem tiden.

Unders økelsen nevner spesielt be-
hovet for tverr-f jordsforbindelser

Lastebiltranspo vten har øket sterkt
de senere år , og øker stad ig. Til
tross for diett e har num ennå ikke
fåt t den naturlig :© broforbindelse ,
som ville lette transpo rten og skape
kontaktmuli gheter .

/ ukn ingsendring
— anstaltmakeri

— Hvor utrolig knefall ende Nor-
;es regj ering er overfor fagorg ani -
ssjonens ønsker kommer helt dras-
isk f ram i det forslaget til «end-
inger» i lukn ingsvedtektene som
A foreligger , skriver forretn ings-
ladet «Farmand» i sitt siste mum -
ier , og fortsetter :
Regjeringen foreslår visse lemp-
inger i det som nå gjelder , og det
lir flot t kalt oppmykning. Men
et e r praktisk talt ingen oppryk-
ing — og hvorfor?
Regjeringen folger et mindretall

å to i den kom i teen på 12 som
egjeringen selv for flere år siden
av i oppdrag å undersøk e proble-
iet. De to er representert for LO
g de vil ha minst mulig forandring
lukn ingsvedtektene — av hensyn

1 de ansatte. De — og regjertng-
n — ser på luknin gsvedtektene
sm en slags arbeidervernlov , et ut-
angspunkt som er fullstendi g for-
Idet og fremskrittfiendUi g.
Hvorfor i all verde n ber en re-

j ering en komite om å foreslå noe
om helst , når den ganske åpenbart
uler seg forplikte t (og bunde t) til
t ganske lite mindretall , hvis «pp-
atning den kunne blitt kjent til
ed en telefonopprin gning til hr.
lordalil ? Hva er dette for anstalt-
makeri , spør bladet.

Nordvietnamesiske tropper
befinner seg nå i Sør-vietnam

SAIGON — En regulær avdeling
av Nord-Vietnams hær kjemper nå
i Sør-Vietnam , opplyste amerikan-
ske og sør-vietnamesiske talsmenn
I dag i Saigon. Dette er første gang
at man offisielt har opplyst at nord-
vietnam esiske avdelinger er opp-
mars jert sør for den 17. bredde-
grad.

Avdelin gen blir identifisert som
2. batal jon av 101. regiment som til—
horer den nord-vietnamesiske 325.
divisjon.

Vi kan nå med sikkerhet si at denne avdelin gen skal ha blitt tatt
dette er tilfelle , sa en talsmann for
USAs ambassade , «det er ikke len-
ger bare mulig, men helt sikkert ,»
sa han.

Tidligere har amerikanske tje-
nestemenn hevdet at nord- vietna-
mesiske soldater har delta tt 1 kri-
gen i Sør-Vietnam , men bare I srnå
grupper spred d rundt i Vietcong-
avdelinge r , og at nord-vietname-
serne ikke har kjempet i egne av-
delinger.

En talsmann for Sør-Vletnams
regjering sa i dag at den nor d-
vietnamesiske bataljonen var opp-
daget i Kontum provinsen , 500 km
nord øst for Saigon. En soldat fra

til fan ge av regjerin gss tyrk ene og
ha gitt verdifulle opplysninger.

(UPI )

SF gir blaffen i om
A-partiet taper

mandat i V-Agder
Sosialistisk Folkeparti i Vest-

Agder vil ikke samarbeide rned Ar-
be iderpartiet på annet grunnla g
enn et listesamband med en SF-
k&ndidat på 2 . plass. Dette fr am-
går av en skrivelse fra partiet , ret-
tet til Fal conbrid ge Arbeiderfore-
ning, en skrivelse som ble referert
på et m«te i Kristiansand i går
med innledere fra de tre arbeider-
partier , melder Fædrelandsvennen
Skrivelse n er et svar på en ut-
talelse fra Fal conbrid ge A rbeider¬
foreni ng om samlet opptreden av
de tre arbeider par tier , en uttalelse
sorn også inneholdt en uuttal t for -
dømmelse av det part i som ikke
er villi g til et slikt samar beid.

I skriv elsen står det bl. a.:
Da Vest-Agder SF ikke har inn -

flytel se på valgresultate t andre
stede r enn i Vest-Agder , forstår vi
Falconbrid ge Nlkk elverks A rbeider -
foreni ng slik at de mener det er
stor fare for at Arbeider par tiet kan
miste sitt annet mandat her i fyl -
ket - - og - - at dersom så «kj er —
vil det tilf alle de bor gerlige - o«
ikke SP

Vi må sl oss enig i at den mulig -
hete n er tilsted e.

Men overfor de velgere som deler
vår oppf atnin g når det gjelder de
politiske hovedspørsmål , ville det
væ-re svik å anbefale dem å stem -
me på et parti som i Stortin get
går inn for de motsa t te synspunkter
av våre.

D<> t eneste samarbeids grunnlag v
i øyeblikk et kan bc, er at A rbeider -
partie t er villig til et listesamband
med en SF-kimdldat på 2. plass .

Dermed vil arbeider partiene
Veat-Agder være sMcret aine to man
dater , som nå , og vi kunne anbe
fal « våre tilhen gere & stemme inn
en stortin gsrepres entant som gikk
inn for SJ" s politikk på Stortin get

En av de
beste

takker av
Ved en enkel høytideli ghet

lerda g tok høyesterettsadv»-
ka-t J. B. Hjort avskjed som
f ast forsvarer i Høyesterett.
Advokaten som fylte 70 år
i februar har avsluttet sine
to siste saker , og høyeste-
ret tsju stitiarius Terje Vold
benyttet anlednin gen til å
takke for hans innsats gjea-
nom man ge hr.

Også statsadvokat Karl
i ,ous , som prosederte mot
ham i disse to saker , takket
for mang en god dyst. Hjort
holdt også selv en taJ rketaU e.

Til stede var alle Høyeste-
retts dommere , rettens per-
sonale , stat sdavokatene og en
rekke representanter for saJt-
fprersta onden.

Uf amar vil bygge
kunstishall

ELVERUM— Skøytebyen Hamar
går nå inn for å lå reist en kunst-
ishall. Det er en komi te i sving
med prosj ektet som man regner
med vil komme på 1 ,8 millioner
kroner. Det er menin gen å legge
anlegget inntil tennisbanene. Ar-
ki tekt Finn Poppe er 1 gang med
& utarbeide planene. En løsning av
ishallsake n vil styrke Hamar som
rnesseb y, og man håper at de nye
pl anene blir gitt høy priori te t Det
forri ge prosjektet var bere gnet til
2,4 millioner , men denne gan g
dreier det seg bare om en «naken »
hall. — (VG pri v. )

Dødsulykke i
Longyearb yen

TROMSØ — Den 29 år gamle
Nils Ove Hy eng fra Målselv om-
kom natt til lørdag ved en gruve-
ulykke 1 Longyearbyen. Under ar-
beidet med a pense over spor et for
skiftelok omotivet gled Hy eng plut-
selig på skinnegangen og klarte
ikke a komme seg opp før togsettet
var «ver hem. Han ble drept pA
stedet.

Den forul ykkede mål .sel v ing had-
de tre sesonger bak seg på Sval-
bard.

Ulykken lørdag er den tred je på
mindre enn ett Ar 1 Longyearb yen,

(VG pr ivat )

Øst-Tyskland
og Østerrike spilte uavgjor t 1—1
i en VM-kvalifiseringskamp 1 fot -
ball 1 Wien sønda g, etter at stil-
lingen ved pause hadde vært 0—0

Tr ysilbamsen
ute av hiet

ELVERUM — Trysilbamsen har
latt seg lokke av det fine vårvær et
og har allerede forlatt hiet , forteller
j egere fra Trysil. Den har allerede
rotet omkring i maurtuene , og det
er uvanli g tidlig at bjørnen i Try -
silskogene har vaknet fra dvalen
1 år. Fr emdeles Ligger det enorme
snømasser i bygda , og man fr yk-
ter alvorlig for storflom i Trysil -
elva hvis snøsmeltingen kommer
brått. — (VG priv. >

Ny f orm f or bokskred i dag
1 fj orten dager sine bøker fra forla gene uten reFra 1 dag og

framover er det
samtli ge landets
cra.n gen lagt opp

stort boksk red 1
boklader , denne
etter helt andre

retnin gslinjer enn tidl igere.
Før var det slik at det enkelt e

forlag realiserte sin lagerbehold-
ning gjennom bokh andlene , og at
nedset telsen bare omfattet et for-
lag av gangen. For et par år siden
ble de gamle aamhand elsreglene
mellom Forle gger forenin gen og
Bokha ndlerfore ningen avløst av
den nye brans j eavta len , wm i
prinsippet gjorde slutt på kom-
misjon jj aystemet 1 norsk bokhan -
del. I dag kjøper bokhandlerne

turrett. Det er altså sine egne
lagre bokhandler ne skal tømme
ved det pågående bokskr ed . Der-
for vil det vær e sU»re vari asjon
denne gangen enn ved tidligere
bokskred. De forskj ellige bok -
handlere ligger inne me<l ulike
lagre , slik at den frambudte bok -
masse vil variere fra forre tning til
forretnin g. Men bokskredet fore -
går samtidig over hele landet.

Det blir lagt fra m restbehold -
ninger fra tidligere bokskred , men
også et stort antal l andr e bøker .
Forutsetnin gen «r at bøkene er
minst fem Ar gamle, ell«r med
andre ord at de er ut gitt før 1961.
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Tiltale mot lærer
etler avisartikkel
TROMSØ — Tr oms politikam mer

'»r nfl utferdiget tiltalebeslutn ing
lot en skolelnterna tbestyrer i
ikj ærv øy, Idar Kristianse n, i for-
lndelse med en artikkel denne i
i«r rømmer offentliggj orde 1
"rom sø- a visene , og der han an-
laget de to legene i kommunen
ur nonch alanse og lik egyldighe t I
lenesUn. Bakgrunnen for denne
?a. st anden var etp>ar uhell som
adde I nntruffe t 1 bygda , hvorav
U med. dødelig utfall , og intemat-
«styre ren mente at legene hadde
orsomt sin plikt.
Tilt alebe slutningen mot Kristian-

en gjelde r hans anklage mot le-
er>e gjennom hans avisskri verier.
la k <*n vil i løpet av relativt kort
l<1 bil behan dlet ved herredsretten
Tr omsø. Politiet terforsknin gen har

>å K Alt  i over et halvt år. Det var
ylkesinan nen i Trom s som bra kteaken lim for politiet etter at hanv fylkeslegen var blitt orient ert
' " ikring forho ldet og etter at b«gge
• a"k-lage.de legene hadde rykket1 med «sn arti kkel l Trom»ø-pres -e' > Uer de på det aller skar peste
** «vstan d fra Kristians en» kritikk

(VQ priv at )
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